
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
OPĆINA ZA VIDOVIĆI 

Broj: 02-14-1137/2/20 
Datum: 14.04.2020. godine 

Na osnovu člana 39. Statuta općine Zavidovići («Službeni glasnik općine Zavidovići» 
broj 5/08 i 5a/08) i člana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ( «Službeni 
glasnik Bosne i Hercegovine» broj 39/14), u predmetu odabira najpovoljnije ponude za dodjelu 
ugovora o javnoj nabavci roba „Nabavka, isporuka i ugradnja pregradnih zidova - obloga u 
dvorani u prve osnovne školi za smještaj blago oboljelih od korona virusa", Općinski načelnik 
Zavidovići donosi 

O D L U K U  

Prihvata se ponuda Stolarska radnja „P AŠIĆ" Zavidovići za dodjelu ugovora o javnoj 
nabavci roba „Nabavka, isporuka i ugradnja pregradnih zidova - obloga u dvorani u prve 
osnovne školi za smještaj blago oboljelih od korona virusa" sa ponuđenom cijenom od 3.919,50 
KM sa uračunatim PDV-om. 

OBRAZLOŽENJE 

Odlukom Općinskog načelnika broj 02-14-1137/20 od 08.04.2020.godine pokrenut je 
postupak dodjele ugovora o javnoj javnoj roba „Nabavka, isporuka i ugradnja pregradnih 
zidova - obloga u dvorani u prve osnovne školi za smještaj blago oboljelih od korona virusa". 
putem direktnog sporazuma. 

Služba za upravu civilne zaštite izvršila je otvaranje ponuda dana 14.04.2020. godine 
u 13,00 sati u u kancelariji 208, dru gi sprat zgrade organa uprave Općine Zavidovići, o čemu je
sačinjen zapisnik sa otvaranja ponuda. Na adresu Općine Zavidovići do krajnjeg roka
13.04.2020. godine do 10,00 sati dostavljenjaje ponuda jednog ponuđača i to ponuda ponuđača
Stolarska radnja „PAŠIĆ".

Cijeneći pravilnost provednog postupka dodjele ugovora o javnoj javnoj nabavci roba 
„Nabavka, isporuka i ugradnja pregradnih zidova- obloga u dvorani u prve osnovne školi za 
smještaj blago oboljelih od korona virusa", Općinski načelnik nalazi da je ponuđač Stolarska 
radnja „PAŠIĆ" Zavidovići kvalificiran i registr9\!an za-naJ?avku i izvođenje radova predmeta 
javne nabavke, te da je ponudu dostavio na prav\lan· način, odnosno na adresu ugovornog 
organa. Na osnovu izloženog riješeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

Do stav lj eno: 

1. Ponuđaču, /J 
2. U spis.

3 
Općina Zavidovići, Ulica Safvet-bega Ba!agića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon: 032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba.opcina zavidovici@,;ayjdovici ba opzdici@bih.net.bi!. 

aU'i.lN 5S fRltt\ĐtY {t:RrnrC/\1 • 
SOUTH  .o.sr EU OJI[ 


